1

様式第１号（第６条関係）

年   月   日

 別府市長          あて

申請者 住所

氏名             印

電話番号

別府市会社設立支援補助金交付申請書

 別府市会社設立支援補助金の交付を受けたいので、別府市会社設立支援補助金

交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                       円

（法人登記にかかる登録免許税 内訳）

登録免許税額                    円

①特定創業支援等事業による登録免許税減額分

                              円

②交付申請額                   円

③自己負担額                   円

２ 登記日                 年   月   日

３ 関係書類

 (1) 同意書

 (2) 役員名簿

 (3) 経済産業省関係産業競争力強化法施行規則第７条第１項の規定に

よる市長の証明を受けたことが確認できる書類の写し

 (4) 設立した会社に係る履歴事項全部証明書の写し

 (5) 登録免許税を納付したことが確認できる書類の写し

 (6) 本人であることが確認できる書類

 (7) その他市長が必要と認める書類